

کسب رتبه برتر شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در تحقیق و توسعه



اراک - خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: در ارزیابی صورت گرفته در سازمان صمت، شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در بین صدها شرکت تولیدی و خدماتی ، جز ۱۲ شرکت برتر استان در واحد تحقیق و توسعه قرار گرفت.

از اینرو در آیین تجلیل از واحد های برتر تحقیق و توسعه که در روز چهارشنبه ۴ بهمن ماه در استانداری

مرکزی و با حضور استاندار برگزار گردید از محمد شمس خانی مدیر دفتر توسعه مدیریت و تحقیقات شرکت آبفا استان مرکزی تجلیل به عمل آمد.

پرچم اصفهان در نمایشگاه بین المللی تهران بالاست:

شرکت توزیع برق اصفهان عنوان غرفه برتر جشنواره و فن بازار صنعت برق ایران را کسب کرد

اصفهان -جهنم راغی: شرکت توزیع برق اصفهان به عنوان غرفه برتر جشنواره و فن بازار صنعت برق ایران معرفی شد.

با توجه به برگزاری موفق نخستین رویداد علمی جشنواره و فن بازار صنت برق ایران که در نمایشگاه بین المللی تهران، جهت ارتباط مجموعه صنت برق با شرکت های فنوار و دانش بنیان و جامعه استادی، نخبگان و دانشجویان کشور برگزار گردید شرکت توزیع

برق اصفهان به عنوان غرفه برتر معرفی گردید و توسط وزیر نیرو و مدیر روابط عمومی و امور بین الملل وزارت نیرو از مسعود رضا معرفی سرپرست دفتر روابط عمومی توزیع برق اصفهان تقدیر بعمل آمد.

بررسی وضعیت ارتباط رسانی به شعب اخذ رای در مخابرات منطقه گلستان

با حضور مدیر کل فناوری اطلاعات استانداری گلستان وضعیت ارتباط رسانی به شعب اخذ رای در سطح استان بررسی شد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهرمندی با تأکید براینکه مخابرات استان با تمام امکانات و ظرفیت در جهت ایجاد پرباخت مناسب در شعب اخذ رای اقدام کرده است افزود: تاکنون ارتباط پایدار و پوشش ارتباط مخابراتی کامل در ایام انتخابات هدف اصلی فعالیت های انتخاباتی مخابرات است و در این زمینه برنامه ریزی لازم انجام شده است. مدیر مخابرات منطقه گلستان ، همکاری گسترده مخابرات با استانداری ، فرماندارها و بخشدارها را تشویق کرد و از تمامی روسای مخابرات شهرستان ها خواست تا هر گونه اقدام در جهت برگزاری انتخابات برسرزیر ساخت مخابراتی با کیفیت خواستار شد.

از فعالان عرصه حمل و نقل فرآورده های نفتی منطقه گلستان تقدیر شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از زحمات رانندگان نفتکش و مدیران شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی استان تقدیر کرد. به گزارش روابط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، در مراسمی که به همین منظور در سالن اجتماعات ستاد منطقه برگزار شد، سید محمد حسینی به اهمیت نقش رانندگان در چرخه سوخت رسانی اشاره کرد و گفت: سوخت رسانی در تمامی شرایط و با طی مسیری های صعب الامور در گرما و سرما از اهمیت بسزایی در چرخه اقتصاد تولید و خدمات برخوردار است و مطمئناً زحمات شما بزرگوار که در مجال شریفی از خدمت کشوری به مردم شریف شهرها و روستاهای استان فرودگاز نمی آید در پیشتگاه خانوادگی مثال نبرج و منزلت بالایی خواهد داشت.حسینی افزود: امید است همچون سنوات گذشته با همت و تلاش شما و تعامل سازنده با مسئولین شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی با انجام سوخت رسانی مطلوب در پیشتگاه خانوادگی مثال ، مسئولین تمام مقصد جمهوری اسلامی و ملت شریف سربلند و سرافراز باشیم. در خاتمه این مراسم از فعالان عرصه سوخت رسانی منطقه گلستان رانندگان و شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی با اهدای لوح و هدایای تقدیر گردید.

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان:

احداث مسجد در پروژه مسکن مهر الازمن کاروی مذهبی، برای احداث مسجد در مسکن مهر الازمن واگذار و این بنا تا پایان سال به بهره برداری می رود

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی گلستان، مهندس مهدی مدیرکل راه و شهرسازی استان اظهار کرد با توجه به اهمیت و نقش مسجد در محلات، زمین مناسب برای احداث مسجد در مسکن مهر الازمن تعیین شد. مسوخرسانی در تمامی شرایط و با طی مسیری های صعب الامور در گرما و سیمک ابدی این قلا تکمیل شده است.مهندس ملک الله داد همچنین در گفتگوشد گفت: ۹۵۸ متر مربع زمین پروژه روستای یوحنا و هزار متر مربع برای پروژه مسکن مهر کاج گنبد زمین با کاربری مذهبی توسط شهرداری کلاردشت گلستان همچنین جمعیت شهرک گردنر پروژه مسکن مهر الازمن علی آباد کنول نیز، بیش از ۳۱۱ متر مربع برای مسجد تخصصی داده شد و این این بنا تا پایان سال به بهره برداری می رسد.وقتی احداث مساجد جدید در شهرها و روستاها باید پس از اخذ مجوز از کمیسیون بررسی و نظارت ماکن محلی و اخذ پروانه ساختمانی از شهرداری و دهیاری وارد صورت پذیرد.مهندس ملک در انتها اظهار کرد نظارت بر ساخت مساجد از طریق سازمان نظام مهندسی و کانکن کارخان ها و تحت نظارت اداره کل راه و شهرسازی استان خواهد بود.

یک استاد دانشگاه مطرح کرد:

ورود به بازارهای جهانی منوط به حمایت از تولید داخل



اصفهان -جهنم راغی: یک استاد دانشگاه گفت: اگر قرار است وارد بازارهای جهانی شویم، باید از تولیدات و تولیدکننده داخل حمایت کنیم بنابراین از آژانسهای کامل محصولاتی همچون لوازم خانگی که تولیدکنندگان داخلی خوبی دارد و نیاز بازار را تأمین می کند، در دست نیستیم. فیروز توفیق با اشاره به اینکه تصمیمات مبنی بر واردات محصولات مختلفی باید بر اساس یک استراتژی و برنامه درست صورت گیرد، اظهار کرد واردات بیرویه کالاها به ویژه محصولاتی که توان تولید آن در داخل وجود دارد ضررهای جبران ناپذیری به اقتصاد کشور وارد می کند.وی آژانسهای کامل محصولاتی همچون لوازم خانگی را که تولیدکننده داخلی دارد، در دسترس دانست و افزود: برخی مواقع تولیدات داخل کفاف بازار را نمی دهد و پاسخگوی نیاز مردم نیست که در این صورت دولت تصمیم می گیرد برای جبران کمبود آنها، به صورت مقطعی - نه به صورت دائم - اجازه واردات را صادر کند. پژوهشگر اقتصادی، واردات محصولاتی را که تولیدکنندگان داخلی از لحاظ کمی و کیفی نتوانسته اند به خوبی آنها را تأمین کنند، تصمیمی برخلاف سیاست های حمایتی دانست.وی ادامه داد: اگر قرار است واردات بازارهای جهانی شویم، باید از تولید و تولیدکننده داخلی حمایت کنیم و اقداماتی همچون آزادسازی واردات اقلام درستی نیست.اگرچه به صورت مقطعی و برای جبران کمبود بازار باشد، مشکلی ندارد.توفیق تصریح کرد: نگاه و سیاست حمایتی باید به سوی صادرات مطلوب باشد و صادرات نیز نیازمند حمایت از تولیدکننده داخل و در کنار آن نظارت کامل به تولید داخلی است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شرقی :

نفت سفید خانوارهای فاقد گاز طبیعی شارژ شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شرقی گفت : ۷۰۰ تا ۸۰۰ لیتر نفت سفید برای خانوار فاقد گاز طبیعی در نظر گرفته شده که در کارت بانکی معرفی شده مشتریان شارژ شده است و تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ اعتبار دارد. به گزارش روابط عمومی ، سبجان رحیم پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شرقی اعتبار این سرور از توزیع سوخت نفت سفید را برای خانوارهای مناطق فاقد گاز طبیعی از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ تا ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ اعلام کرد و ادامه داد: برای خانوار یک نفره و دو نفره ۷۰۰ لیتر ، سه نفره و چهار نفره ۷۰۰ لیتر ، پنج نفره و شش نفره ۸۰۰ لیتر و هفت نفره به بالا ۸۰۰ لیتر نفت سفید در نظر گرفته شده است.وی یادآور شد عرضه نفت سفید به صورت انکترونیکی با شارژ سهیمه در کارت بانکی معرفی شده از سوی مشتریان انجام می شود. وی تأکید کرد: مصرف کنندگان نفت سفید سوز فاقد گاز طبیعی با در دست داشتن کارت بانکی به فروشگاه های عرضه سوخت محل سکونت خود مراجعه و نسبت به دریافت مقدار سوخت تعیین شده اقدام نمایند.مدیر منطقه شرقی از شهروندان خواست تا مشکلات و پیشنهادات خود را با شماره تلفن های ۱۳۸ - ۳۳۳۲۰ - ۳۳۳۲۰۰ منطقه شرقی و شماره ۰۹۶۳۰۰ شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران اطلاع دهند تا در اسرع وقت رسیدگی شود.

جلسه شورای فرهنگی منطقه ۴ صنعت نفت شمال کشور با هدف هم اندیشی در راستای برگزاری برنامه های فرهنگی ایام الله دهه فجر به میزبانی پخش فرآورده نفتی منطقه سازی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، علی زمانی دبیر شورای عالی فرهنگی وزارت نفت در این نشست با تأکید بر ضرورت اجرای باشکوه برنامه های دهه فجر گفت: لازم است در دهه فجر انقلاب کارنامه جمهوری اسلامی ایران، پیشرفت های علمی و صنعتی و دستاوردهای فناوریانه جدید را برای جامعه و نسل های جدید تبیین کنیم.وی با تأکید بر اینکه دستاوردهای آشکار و پنهان انقلاب اسلامی قابل دفاع است، اظهار داشت: دهه فجر یکی از بهترین فرصت ها برای اطلاع رسانی و تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی است.

زمانی افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی از نخستین سخنرانی شان در سال جاری بحث انتخابات آغاز کردند

و ما باید برای رقابت پرشور تلاش کنیم تا مشارکت مردم ما



اراک - خبرنگار امروز - سید محسن موسوی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: با آغاز بارش برف از عصر روز گذشته تاکنون در استان به همت راهداران بیش از ۳ هزار کیلومتر باند برپا شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی، مهرداد جهانی با اشاره به آغاز بارش برف از عصر روز گذشته در برخی شهرستان های استان، اظهار کرد طبق پیش بینی ها سامانه بارشی برف از سمت جنوب استان وارد شد که بر اثر آن در برخی محورهای مناطق سردسیر و گرند ه ها شاهد بارش برف بودیم. وی با بیان اینکه بارش بارش برف از ۳ هزار کیلومتر باند از محورهای سراسر استان برپا شده است افزود عصر روز گذشته در جاده های شهرستان های خمین، اراک، شازند، تفرش، آشتیان، خداب، کیمجان و غرب ساوه شاهد بارش برف و در دیگر نقاط استان شاهد بارش باران بودیم.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی ادامه داد علاوه بر برفوفی راههای استان، بیش از یک هزار تن مخلوط شن و نمک به بازگه ها منتقل شده و در تأدین در محورهای مواصلاتی با استفاده از نیروهای راهدار و ماشین آلات بخش شده است.

جهانی با بیان اینکه با تلاش اقامتگی که راهداران در شبانه روز گذشته انجام داد هیچ کدام از محورهای استان مسدود نشده است.افه گفت: در سال جاری ۵۰۰ نفر نیروی راهدار، راننده

و پشتیبان در نظر گرفته شده که با استفاده از ۳۰۲ دستگاه انواع ماشین آلات وظیفه برپاوی محورهای مواصلاتی استان را بر عهده دارند. وی یادآور شد از روز گذشته تاکنون حدود ۲۰ درصد از توان عملیاتی و لجستیکی باند گرفته شد و هم اکنون تردد درون در محورهای استان برقرار است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی بیان کرد: ۲۵ راهکار جاده در استان به منظور استقرار اکپ های راهداری فعال و آماده باش هستند در صورت لزوم بارش برف و وقوع وضعیت اضطرار، این راهکارخانه ها پذیرای کاربان جاده ای و اسکان آنها خواهند بود.

برای اطلاع از آخرین وضعیت راهها، سامانه ۱۶۱ مرکز مدیریت راههای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی در خدمت کاربران است.



برگزاری دومین جلسه شورای فرهنگی منطقه ۴ صنعت نفت



مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه بیان داشت:

نمود جهاد تبیین در دهه مبارک فجر

کرمانشاه - الهه فرهادی: مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه گفت: جلسه ستاد برگزاری مراسمات گرامیداشت دهه مبارک فجر اعلام کرد: با تبیین و تشریح اقدامات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، امیدی مضاعف در دل مردم ایران اسلامی ایجاد خواهد شد.

در ابتدای این جلسه که با هدف بررسی برنامه پیشنهادی واحد های مختلف عضو ستاد برگزاری مراسمات چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب

اسلامی ایران و کمیته روستایی عشایری اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه برگزار شد. علی ملکشاهی، مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه و عضو کمیته روستایی عشایری استان

کرمانشاه ضمن عرض تبریک امیاد ماه مبارک ربیع و یوزده میلاد پر نور و برکت حضرت علی (ع) و روز پدر گفت: دهه فجر، به عنوان دهه پرابلی خطرات انقلاب اسلامی و یاد بود حیات دوباره ملت ایران، یکی از حساس ترین مقاطع تاریخی این نظام و انقلاب محسوب می شود و بیان دستاوردها و خدمات انقلاب اسلامی در این ایام باعث تقویت حس امیدواری در بین مردم خواهد شد.

ملکشاهی آگاهی بخشی و نشاط آفرینی را یکی از دستاوردهای مهم برگزاری مراسمات دهه فجر دانست و افزود در راستی که دشمنان نظام و انقلاب تمام تلاش رسانه ای خود را معطوف به ایجاد نا امید ی در دل مردم و گسست بین مردم و انقلاب به کار بسته است مردم باید بدانند که چه اقدامات بزرگی در راه تأمین امنیت جامعه، خود کشی در تأمین اغلب مواد غذایی مورد نیاز جامعه و ذخیره سازی گسترده کالاهای اساسی توسط دولت دستنگزار صورت گرفته است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه خدمت رسانی به اقشار مختلف جامعه بویژه اقشار کم برخوردار را از وظایف اصلی دولت دانست و اظهار داشت یکی از برنامه های مهم ما کمیته روستایی عشایری، بازدید از مناطق کم برخوردار و محروم استان و رفع مشکلات مردم است. ملکشاهی همچنین از توزیع رایگان نان در مناطق محروم استان خبر داد و افزود با هماهنگی سپاه حضرت نبی اکرم (ص) و همکاری انجمن صنفی کارخانه های آرد و اتحادیه های خبازی سراسر استان، این مهم در روزهای مختلف دهه مبارک فجر انجام خواهد گرفت.

بهشکل دشمن نورکن باشد.دبیر شورای عالی فرهنگی وزارت نفت ادامه داد: وظیفه داریم به شور انتخاباتی کمک کنیم و مردم در صحنه بیایند و رأی دهند و ما به عنوان استانداری زیرساخت حضور مردم در انتخابات را فراهم می کنیم و اینکه مردم به چه کسی رأی دهند برای ما فرق نمی کند و فقط مشارکت مردم برای ما مهم است.

در ادامه علی اصغر اصغری، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و ستاد دهه فجر استان مازندران، گفت: جمهوری اسلامی تاکنون به واسطه حضور مردم مومن و معتقد توانسته در برابر دشمنان دوام بیابد و باید تمام همت و توان خود را برای برگزاری دهه فجر باشکوه بگذاریم.

وی بر آذین بندی و فضا سازی ادرا، تر برگزاری جشن های باشکوه و بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی تأکید کرد

قاسم مابلی رستمی، مدیرعامل و رئیس شورای فرهنگی منطقه ۴ صنعت نفت شمال کشور در این نشست از تشکیل و فعالیت کمیته های مختلف برای اجرای برنامه های دهه فجر

شهر دار اراک گفت:

در حال جمع بندی شرایط پروژه پیداره راه در مرکز شهر هستیم



اراک - خبرنگار امروز - سید محسن موسوی: به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، دکتر علیرضا محمودی با اشاره به تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اراک به شورای شهر با بیان اینکه حدود ۷۰ درصد بودجه ۴۶۷۵ میلیارد تومانی تعریف نشده در این لایحه، شامل بودجه عمرانی و حدود ۱۲۰۰ نیز شامل هزینه های جاری است، افزود: هر چقدر که لایحه بودجه به سمت بودجه های عمرانی میل داشته باشد، قطعاً

بازدهی بیشتری خواهد داشت.

دکتر محمودی با بیان اینکه در این لایحه، توسعه فضای سبز، مدیریت پسماند، مباحث محیط زیستی، خرید اتوبوس، مناسب سازی ملمان شهری و آژانسگی بیشتر، پیداره راه سازی، رسیدگی به بافت تاریخی شهر و بافرآینب شهری، اجرای پروژه گردشگری نورالمنها و ... با نگاه ویژه ای منظور قرار گرفته است، گفت: در این لایحه چندین پروژه علیرغم اینکه وظیفه کلیدی شهرداری نیست در دستور کار قرار گرفته است که یکی از آنها احداث پارک آبی است تا از این طریق بتوانیم سرمایه گذاران را به شهر جذب کنیم.

وی اضافه کرد در سال آینده برنامه پروژه های سرمایه گذاری با جدیت دنبال می شود که اگر این مهم محقق شود قطعاً رقم بودجه سالانه شهر افزایش می یابد.

شهردار اراک در خصوص پیداره راه سازی مرکز شهر اراک بیان کرد پیداره راه شدن و خلوت سازی مرکز شهر امری واجب است، اما بدون برنامه ریزی مناسب آن را اجرایی کنیم و یکی از دلایلی که هنوز نسبت به اجرای این پروژه وارد نشده ام، تردیدهایی است که نسبت به اجرای این طرح دارم.

وی تصریح کرد قطعاً پیداره راه شدن مرکز شهر، نیازمند همکاری همه مردم شهر اراک است و نمی توان به یکباره وارد پروژه شد و به نظر می رسد که نتوانیم تا پایان سال، مرکز شهر را تبدیل به پیداره راه کنیم و در حال جمع بندی شرایط و بودجه هستیم.

دکتر محمودی با اشاره به رویکرد شورای ششم در امور فرهنگی و اجتماعی، افزود: رسیدگی به حواشی شهر و محله محوری یکی از برنامه های مهم شهرداری اراک است و اعتقاد دارم که با راه اندازی پروژه های مورد در شهر، ضمن توسعه اقتصادی، شهر به صورت کل رشد می کند.

با حذف ۹ شرکت پیمانکاری بسترسازی؛

تسهیل استخدام مستقیم کارگران درپتروشیمی تبریز

کارکن این مجموعه هستیم. یادآور شد ۲ طرح پتروشیمی تبریز در سال ۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد که با آغاز به کار این ۲ طرح و افزایش تولیدات به درآمدزایی افزوده می شود و می توانیم کمک بیشتری را برای معیشت و رفاه کارگران مجموعه داشته باشیم. وی با اشاره به پذیرش مشروط پتروشیمی تبریز در بورس، ادامه داد: به عنوان یکی از برنامه های جاری بحث سرمایه دار کردن کارگران این مجموعه از سهام پتروشیمی تبریز را دنبال می کنیم که مقدمات آن فراهم شده است که می تواند انگیزه مضاعفی را در بین نیروی کار ایجاد کند.

میرانرفی با بیان اینکه توجه به مسائل نیروی کار را به طور جدی مورد توجه قرار می دهد، افزود: به مجموعه معاونت نیروی انسانی پتروشیمی تبریز تاکید داشته ام تا تمام راهکارهای قانونی را برای رفاه و معیشت کارگران در این مجموعه دنبال و آن را



کارگران پشتوله اصلی بری آن به شمار می رفتند. میرانرفی با بیان اینکه با انجام اقداماتی نظیر افزایش ضریب رفاهی، ارتقای شغلی، گسترش خدمات رفاهی و ورزشی در پتروشیمی تبریز درصدا شرایط بهتر معیشت برای نیروی

پتروشیمی تبریز درصدا شرایط بهتر معیشت برای نیروی

با کسب رتبه اول، ورزش آذربایجان شرقی صاحب افتخار جدیدی شد؛

رتبه اول کشوری برای اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی



بزرگاری مسابقات، جشنواره ها و همایش های مختلف در روستاهای شهرستان های استان از جمله اقدامات این حوزه بوده است.سوی خبرنگار نشان کرد در ۹ ماهه سال جاری رویدادهای فرهنگی و ورزشی مهمی همچون جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر استان آذربایجان شرقی در قشلاق هارنا شهرستان کلبلی، مسابقات جام پرچم خله های ورزش روستایی در شهرستان سرابسلیق استان گلبه پسران به مناسبت گرامیداشت کنگره ۱۲۰۰ شهید

شهرستان میانه، مسابقات استانی گلبه دختران بمناسبت گرامیداشت هفتم تریب بندی و ورزش در شهرستان مرند برگزار شد.وی ادامه داد: در این مدت ۹ ماهه جشنواره ای بومی محلی در مناطق مختلف استان برگزار شد که از مهم ترین آنها می توان به جشنواره بازی های بومی محلی بخش خرساوه به مناسبت هفتم سپنج، جشنواره بازی های بومی محلی بلند همتان در شهرستان مریانه، جشنواره بازی های بومی محلی روستای مرند، شهرستان هریس، ورزش صبحگاهی و جشنواره بازی های بومی محلی روستای اسپهان شهرستان تبریز و جشنواره بازی های بومی محلی در سالن مرزبانان شهرستان تبریز اشاره کرد.

رئیس گروه توسعه ورزش روستایی و عشایری اداره کل ورزش و جوانان استان با اشاره به پروژه های در حال احداث در روستاهای استان تصریح کرد: اسمال خوشبختانه ۱۲ پروژه عمرانی به بهره برداری رسید که شامل هفت پروژه خانه ورزش روستایی و نشاط، یک خانه کشتی، دو چمن مصنوعی و دو سایت تفریحی در روستاهای مختلف استان بود.

فرماندار در ملاقات با مدیرعامل شرکت نفت استان:

لزوم برنامه ریزی برای توزیع سوخت در فصل سرما

در راستای خدمات رسانی به مردم عمل کنند و در صورت استمرار نا رضایتی مردم از عملکرد برخی جایگاه ها، ضرورت دارد تغییرات لازم صورت پذیرد.

مدیرعامل شرکت نفت استان گفت: استان گیلان به سبب برخی مشکلات، تا ۱۳ درصد کاهش مصرف سوخت گاز، اسماقانه در رتبه دوم کشور قرار داد و بیش از ۷ درصد از این میزان در شهرستان رشت تعلق دارد که ناشی از تعطیلی



و از لزوم توجه به پیش بینی افزایش مصرف در فصل سرما سخن گفت. وی با اشاره به اهمیت مدیریت نیازمندی شهر تاریخی ماسوله، خواستار تأمین منابع لازم برای بخش روستایی شهرستان شرفماندار شهرستان فومن با اشاره به این که در حوزه CNG، خدمات ارائه شده به مردم باید ارتقا یابد، تاکید کرد: انتظار می رود تمام واحدهای فعال در این بخش،